
UCHWAŁA NR XIX.82.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 roku poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 3.782,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 3.782,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 18.176.878,82 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 17.862.404,82 zł.

2) dochody majątkowe: 314.474,00 zł.

2. Wydatki: 19.176.878,82 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 17.429.631,82 zł.

2) wydatki majątkowe: 1.747.247,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 6AAE418B-DDB8-4EAC-940A-C031511AD03C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

2700

01010

0970

900

90002

0690

0910

921

92109

0970

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX.82.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 25.05.2016

Wpływy z różnych dochodów 40 582,00

Wpływy z różnych opłat - 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

3 782,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 582,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 582,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka odpadami 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 25 000,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2016 rok

Melioracje wodne - 11 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 11 800,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 36 800,00

Id: 6AAE418B-DDB8-4EAC-940A-C031511AD03C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Wartość

39 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

60016 39 000,00

29 000,00

10 000,00

- 29 000,00

80101 - 29 000,00

- 29 000,00

- 70 000,00

- 6 218,00

90001 60 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX.82.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 25.05.2016

Razem: 3 782,00

90002 - 66 218,00

3 782,00

Id: 6AAE418B-DDB8-4EAC-940A-C031511AD03C. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Wykonanie łącznika kanalizacji w miejscowości 

Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na wykonanie ścinki poboczy 

dróg powiatowych
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd 

Górny
610 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary 860 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 700 70005 6050
Modernizacja budynków komunalnych (Ujazd Górny 

12 i Drogomiłowice 21)
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00  UG Udanin 

6 710 71095 6050 Studium wykonalności dla projektu RPO 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 710 71095 6050
Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej
46 097,00 0,00 46 097,00 46 097,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 750 75023 6050
Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do 

budynku Urzędu Gminy
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00  UG Udanin 

9 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 26 300,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum w 

Ujeździe Górnym

2 314 900,00 1 900 000,00 414 900,00 294 900,00 0,00 120 000,00 0,00  UG Udanin 

12 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska odpadów w miejscowości 

Jarosław
430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109 6050 Modrnizacja świetlicy w miejscowości Konary 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00  UG Udanin 

14 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Gościsław 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 926 92601 6060 Zakup placu zabaw do miejscowości Pielaszkowice 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 926 92601 6060
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w 

miejscowości Różana
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 010 01010 6050

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd 

Dolny wraz z kanalizacją w miejscowościach Ujazd 

Dolny i Ujazd Górny - dokumentacja

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 600 60016 6050
Budowa ścieżki dla pieszych przez rzekę w 

miejscowości Ujazd Dolny
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 900 90001 6060
Zakup przyczepy na potrzeby Referatu Gospodarki 

Komunalnej
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 109 247,00 1 900 000,00 1 747 247,00 747 247,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2016 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX.82.2016

Rady Gminy Udanin

z dnia 25.05.2016

Wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok.
w złotych

Id: 6AAE418B-DDB8-4EAC-940A-C031511AD03C. Podpisany Strona 1



Id: 6AAE418B-DDB8-4EAC-940A-C031511AD03C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów (3.782,- zł) wynikają z analizy budżetu i weryfikacji planowanych do pozyskania
dotacji na przeprowadzenie konserwacji rowów melioracyjnych, oraz możliwość odzyskania podatku VAT od
zakończonych inwestycji.

Zwiększenia wydatków (3.782,- zł.) wynikają ze zwiększenia dochodów oraz przesunięć w ramach
wydatków inwestycyjnych ze względu na oszczędności po przetargu na zadanie „Rekultywacja składowiska
odpadów w Jarosławiu”. Zabezpieczono środki na roczny i pięcioletni przegląd dróg gminnych w wysokości
29.000,- zł. Utworzono nowe zadania inwestycyjne:

- Zakup przyczepy na potrzeby Referatu Gospodarki Komunalnej – 60.000,- zł.

- Budowa ścieżki dla pieszych przez rzekę w Ujeździe Dolnym – dokumentacja – 10.000,- zł.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 6AAE418B-DDB8-4EAC-940A-C031511AD03C. Podpisany Strona 1




